
ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH   č. 1 -2020/2021 

 

Školení rozhodčích 

Vzhledem k situaci COVID-19 bude probíhat školení rozhodčích pouze pro 

požadavky krajských a regionálních svazů. 

Stávající končící licence „K“ rozhodčích s končící platností 30.9.2020 budou 

prodlouženy o 1 rok tj. do 30.9.2021 bez povinnosti absolvovat doškolení. 

Platnost licence je 3 roky. 

Školení licence „K“ může absolvovat zájemce po dovršení 15-ti let. 

V letošním roce bude probíhat školení licence „K“ pouze po předchozím 

přihlášení na emailovou adresu: dagmarakousova@seznam.cz  s tím, že se 

přihlásí oddíly, které mají dostatečný prostor /vzhledem k současným 

hygienickým opatřením/ kde je možné školení uspořádat /pro max. 6-8 lidí/. 

Školení je možné uspořádat i ve všední dny se začátkem 16.00 – 16.30. Je nutné 

počítat s časem asi 3 hod. na školení.  Uchazeči neplatí poplatek za školení 

pouze cestovné lektorce z Uh. Brodu do místa školení 4,- Kč km podle sazebníku 

cestovních náhrad. 

Podle rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen řízených VV ZKSST na sezonu 

2020/2021 je povinností podle čl. Podmínky účasti 11.1. mít vedoucí družstev 

platnou licenci K nebo B.  

Hráči a oddíly které nesplňují tuto podmínku:  

Bystřice pod Hostýnem: NEVŘALA Lukáš, BURDA Milan, Bystřice pod 

Lopeníkem: MAHDAL Václav, Kostelec Zlín: ZAHRADNICKÝ Jiří, T.J. Vsetín: 

KOVÁŘ Zdeněk, KST Zlín: DUFEK Aleš. 

Všem hráčům přeji úspěšný start v nové sezoně, bez problémů odehrané 

jednotlivé zápasy a utkání pro vrchní rozhodčí. 

V Uh. Brodě 1.9.2020          Dagmar KOUŠOVÁ předsedkyně KR ZKSST 

mailto:dagmarakousova@seznam.cz


  


